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體驗OMRON i4H系列

高載重水平多關節機器人

i4H水平多關節機器人相較既有產品線具備

更大的可運送重量及優越性能。無論食品飲

料或汽車等產業，客戶都能使用本款機器

人完成裝載、堆箱和機械組裝的作業。業界

首創內建顯示器與狀態指示燈，讓運作時間

最大化。i4H有多種配置可供選擇，包括不

同的手臂長度、Z軸行程長度和環境保護等

級，以及壁掛和吊掛安裝等選配。

OMRON i4H-650H OMRON i4-750H OMRON i4-850H
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可運送重量更高 + 週期次數更快 = 產能最大化
   
i4H採用耐用設計，能針對工廠需求落實大幅改

進的高效率生產。

• 可運送重量提高至最高15 kg
• 高速週期次數

• 供應650、750、850 mm手臂長度

• 可選用210、410 mm通心軸

• 標準型號工作台安裝型，亦可選購壁掛/ 
天花板吊掛安裝型。

強化機械設計

易於處理艱難工作
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OMRON 水平多關節機器人最新成員大揭密
   
新增業界首創功能－縮短停機時間、預防事故

發生及簡化維護方式。 

• 率先搭載內建顯示器，可供故障排除、保養

及目視檢查使用

• 領先全球使用狀態指示燈的機器人

將運行時間最大化

i4H系列機器人狀態指示燈

熄滅

白燈恆亮

藍燈恆亮

藍燈閃爍

綠燈閃爍

紅燈恆亮

紅燈閃爍

無24V電源

系統初始化中

系統開機中

閒置，24V供電中

運作中，啟用伺服馬達

目前發生錯誤

緊急停止
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OMRON為您的自動化解決方案加入IP20和IP65
食品級機器人。這些工業機器人使用專門為食品

和飲料業機械的油脂潤滑而開發的高性能極壓潤

滑脂。

IP65採用經NSF H1註冊、ISO 21469認證的食品

級油脂，非常適合二次包裝要求。

優點包括：

• 可用於食品和飲料包裝和加工應用

• 有助於保護和延長機器人壽命

• 先進密封技術可減少IP65潛在漏油的風險

• 優異防水特性

• 多種配置

• 和標準型i4H一樣的優越性能與重複精度

OMRON i4H食品級版本 
可因應食品與飲料製造需求

IP20食品級機器人

IP65食品級機器人
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OMRON ESD/無塵室i4H工業機器人可滿足您

的電子需求。這些型號非常適合需要微粒對應的

應用。i4H可防止靜電放電並優化效能需求。

優點包括：

• Class 4 (ISO 標準(14644))等級的無塵室

• 可打入電子零件和消費電子市場

• 多種配置

ESD/無塵室版本
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全方位整合

簡單整合i4H水平多關節機器人

透過EtherCAT與OMRON NJ整合，可使用IEC
程式設計與其它OMRON SYSMAC產品共同編

輯程式。

 
另，OMRON的i4H EtherNET機器人堪稱理想

解決方案，能夠以較低的成本處理較低複雜

度，同時需具備最佳效能和重複精度的作業。
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運用OMRON i4H實現生產線自動化

i4H機器人可在使用OMRON專屬程設軟體

Sysmac Studio後，搭配其他OMRON裝置 
(視覺、運動、IO、安全)使用。

運用OMRON實現生產線自動化

此外，OMRON的Sysmac軟體能模擬整條 
生產線，不但能縮短排除故障的時間，並 
透過EtherCAT精準同步連接不同輸送帶、 

伺服馬達和其他連接EtherCAT網路的裝置。
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技術詳細資訊

產品 i4-650H i4-750H i4-850H

手臂長度 650mm 750mm 850mm

最大可運送重量*** 15kg

通心軸長度 210 / 410mm

XY (mm) ±0.015

重複精度 Z (mm) ±0.01

θθ (度) ±0.005

週期次數*

連續動作有限制(秒)** 0.41 0.39

連續動作無限制(秒) 0.45 0.46 0.50

連續動作有混合限制(秒)** 0.32 0.31 0.31

保護構造

IP20，標準潤滑

IP20 / NEMA Type 1
IP20，食品級潤滑

IP65，食品級潤滑 IP65/ NEMA Type 4

i4H SCARA (水平多關節機器人)是一款4軸機
器人(含3個旋轉軸和1個平移/線性軸)，適用於
各種高速重複應用。

*週期次數，單位為MM 25/305/25 (秒，環境溫度20C)，
可運送重量為2.0 KG

**連續動作和連續動作有混合限制週期次數，單位為MM 
25/305/25 (秒，環境溫度 20C)，可運送重量為2.0KG，

僅限弧線動作

***可運送重量包括連接到機器人連桿或工具凸緣的任何

物體，包括末端效應器、模具、閥門、夾爪和機器人正在

處理的物體。

手臂長度：OMRON i4H供應三種不同手臂長
度：650 mm、750 mm及850 mm。
可運送重量：三種型號的最大可運送重量皆為
15 kg。
安裝方法：i4H可安裝於工作台、壁掛或吊掛。

通心軸：標準210 mm、長通心軸 410 mm。
控制器/放大器：機器人底座內建放大器和機器
人控制器。
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技術詳細資訊

 i4L-850H
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Dimensions
i4 650 H Dimensions

i4 750H Dimensions

i4 850H Dimensions

Robot Parts Code and Bundled Accessories
Product i4-350L i4-450L i4-550L

Type Standard Standard Standard Long-Quill

Interface Panel 
Orientation Rear Panel Bottom Panel Rear Panel Bottom Panel Rear Panel Bottom Panel Rear Panel Bottom Panel

Part Number RS4-2053002 RS4-2053102 RS4-2054002 RS4-2054102 RS4-2055002 RS4-2055102 RS4-2055004 RS4-2055104

Overview SCARA Robot Arm + Integrated iCS ENET Controller

Bundled Accessories XSYSTEM cable with jumpers, 1.8m/6ft (13323-000)
Front Panel Kit (92546-10358)

Optional Accessories Plate, eCobra Adapter (Allows i4H to be mounting with eCobra mount hole pattern) (21636-100)
Camera Bracket Mount (18908-000)

±152° ±140°
±360°

240
776

956

240
650

375

418.5
210

880

±152° ±140°
±360°

240
776

1080

375

650
956

240

418.5

410
i4 650H Standard i4 650H Long Guill

±152° ±140°
±360°

240
776

240
750

375

1056

418.5
210

880

±152° ±140°
±360°

240

776

240
750

375

1056

1080

418.5

410
i4 750H Standard i4 750H Long Guill

±152° ±140°
±360°

240
776

240
850

475

1156

418.5
210

880

±152° ±140°
±360°

240
776

240
850

475

1156

1080

418.5410

i4 850H Standard i4 850H Long Guill
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63 0
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A

A
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332 375

 125mm 

 89mm 

 152mm 

 56mm 

Front Panel

Tool Flange

Mounting Flange
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 i4-650H

 i4-750H

i4-650H標準

i4-750H標準

i4-850H標準

i4-650H長通心軸

i4-750H長通心軸

i4-850H長通心軸
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